İşlerinde Allâh ve Resûlünün hüküm vermesini istediklerinde -velev ki isteklerine muvafık veya muhalif olsun- onlar işittik

¹²Beğavî, Ebu Muhammed el-Hüseyn b. Mesud, *Meâlimü't-Tenzil*, (Thk: Muhammed Abdullah en-Nemir), Darü Taybe, Suudi Arabistan 1417/1997, II, s. 253.

¹³ Komisyon, *el-Müntehab*, Müessesetü'l-Ehram, Mısır 1416/1995, I, 250; Muhammed Muhammed Abdüllatif el-Hatib, *Evdahü't-Tefasir*, el-Matbaa'l-Mısriyye, Kahire 1964, I, 431; Sadî, er-Rahman b. Nasır, *Teyisirü'l-Kerimi'r-Rahman fi Tefsiri'l-Kelami'l-Mennan*, Müessesetü'r-Risale, 1420, I, 322; Fethü'l-Beyan, V, 185.

ve itaat ettik derler.

canından, malından ve bütün sevdiklerinden daha çok severken, diğer taraftan Allah (c.c.) ve Resûlünün (s.a.v.) sevmediklerinden de teberrî etmeye azamî gayret serfetmelidir.

Velâ Ve Berâ Kavramları Bağlamında Allah Ve Resûlünü Sevmek

Kaynakça

- Abdullah b. Abdülmuhsin, *et-Tefsirü'l-Müeyesser*, (2. Baskı), Suudi Arabistan 1430/2009.
- Abdullah İbn Abbas, *Tenvirü'l-Mikyâs min Tefsir İbn Abbas*, Darü'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1412/1992.
- Beğavî, Ebu Muhammed el-Hüseyin b. Mesud, *Meâlimü't-Tenzîl*, (Thk: Muhammed Abdullah en-Nemir), Darü Taybe, Suudi Arabistan 1417/1997.
- Beydavî, Nasiruddin Ebu Said Abdullah b. Ömer b. Muhammed eş-Şirazî, *Envarü't-Tenzil ve Esrarü't-Tevîl*, (Thk: Muhammed Abdurrahman el-Meraşlı), Darü İhyai't-Turasi'l-Ârabî, Beyrut 1418.
- Buhari, Muhammed b. İsmail Buhari, *Sahihu'l-Buhari*, (1.Baskı), (Tahkik: Muhammed b. Züheyr b.

1962.
- el-İsfehanî, Hüseyin b. Muhammed Rağîb. *el-Müfredât fi Ğarîbi'l-Kur'ân*, Dâru Kahraman, İst., 1986.

Kannucî, Ebu Tîb Muhammed Sıddık Han b. Hasan b. Ali b. Lütfillah el-Buharî, *Fethü'l-Beyan fi Makasidi'l-Kur'an*, (Thk: Abdullah b. İbrahim el-Ensarî), el-Mektebetü'l-Asriyye, Beyrut 1412/1992.

Kasımî, Muhammed Cemalüddin b. Muhammed Said el-Hellakî, *Mehasinü't-Tevîl*, (Thk: Muhammed Basel Uyun es-Sevd), Darü Kütübi'l-İlimiyye, Beyrut 1418.

Komisyon, *el-Müntehab*, Müessesetü'l-Ehram, Mısır 1416/1995.

Muhammed Muhammed Abdüllatif el-Hatib, *Evdahü't-Tefasir*, el-Matbaa'l-Mısriyye, Kahire 1964.

Kurtubî, Ebu Abdillâh Muhammed b. Ahmed b. Ebibekr b. Ferh el-Ensarî Şemsuddin, *el-Câmi li-Ahkâmi'l-Kur'an (Tefsirü'l-Kurtubî)*, (Thk: Ahmed el-Berdunî ve İbrahim Edfiş), Darü Kütübi'l-Mısriyye, Kahire 1384/1964.

Muhammed Nu'aym Yasin, *Kitâbu'l-Îmân -Erkânuhu, Hakikatuhu, Nevâkiduhu, Cem'iyet-u 'Ummâli'l-Metâbi'*, Ürdün tsz.

Kâdî İyaz, *eş-Şifâ bi Ta'rifî Hukûki'l-Mustafa*, Dâru'l-Fikr, Beyrut, 1988, II.

el-Kahtânî, Muhammed Said, *el-Velâ' ve'l-Berâ' fi'l-İslam*, (1. Baskı) Dâr-u Tîbet-I Mekke el-Mükerreme, Riyâd 1402/1982.

Müslim, Müslim b. Haccac El Kuşeyri El Neyseburi, *Sahihi Müslim*, (6. Baskı), Muhakkık, Abdul Azim Abdul Kavi ve Zekiyeddin el Munziri, Mektebul İslami, Beyrut Lübnan, 1978.

Nisaburî, Ebu'l-Hasan Ali b. Ahmet b. Muhammed b. Ali el-Vahidî, *el-Veciz fi Tefsiri'l-Kitabi'l-Âziz*, (Thk: Safvan Adnan Davudî), Darü'l-Kalem, Beyrut 1415.